

HTX og EUX Opfølgingsplan 2017

På de kommende ETU-møder udpeges i fællesskab en indsats inden for prioriteringsområderne til forbedring, og I udvælger herefter selv 2-3 indsatser. Dette jvf. skolens kvalitetscirkel ud fra dataindsamlingen i 2016 (ETU elevtilfredshedsundersøgelse, HF Q-målinger, VEU-målinger, Virksomhedsmålinger, indsatser i afdelingens strategiplan m.m.).

Opfølgingsplan sendes til Annette Ruhoff (anru@mercantec.dk) senest fredag i uge 8, hvorefter den offentliggøres på Mercantecs webside. Opfølgingsplanen præsenteres for direktøren på månedsmøderne.

Nye indsatsområder 2017:

Indsatsområde	Handling	Ansvar	Deadline
God kontakt med andre hold/klasser på tværs. (ETU 56)	Fortsættelse af arbejdet med at udvikle det sociale miljø. Det nye grundforløb tilrettelægges, så eleverne følger undervisning på kryds og tværs (Ikke i klasser). Klubber og andre sociale tiltag understøttes aktivt af skolen.	Leif, Bo. lærere	Køre gennem hele skoleåret
Koordination af opgaveafleveringer (65)	Det skal sikres, at eleverne maksimalt har to til tre afleveringer om ugen. Eleverne skal præsenteres for afleveringsplanen, så de ved hvad der kommer i hvilke uger. Klasseteamet koordinere opgaven i forhold til den enkelte klasse. Der udleveres oversigtsplan.	Leif, Bo. lærere	Køre gennem hele skoleåret, men med en særlig indsats omkring skolestart.
Elevernes indflydelse på undervisningen (68)	Alle undervisere skal tale med det enkelte hold om undervisningens indhold, herunder de metoder der bringes i anvendelse. Denne dialog skal underviserne tage med klasserne, minimum to gange årligt. Punktet tages op på minimum en af årets 6 ugers samtaler.	Leif, Bo. lærere	Køre gennem hele skoleåret
Elevens egen indsats i undervisningen (69)	Alle undervisere skal, som en del af elevens dannelsesproces og gymnasieuddannelse i øvrigt, drøfte elevens egen indsats i undervisningen løbende. Underviserne vejleder eleven omkring egen indsats i undervisningen, særligt i forbindelse med karaktergivning. Klasseteams afsætter i den løbende dialog med klasserne, tid til en drøftelse af elevernes egen indsats.	Leif, Bo. lærere	Køre gennem hele skoleåret

HTX og EUX Opfølgingsplan 2017

	Særlige EUX tiltag		
Større samarbejdsfald mellem EUX GF1 og EUD- afdelingen.	Bytte en uge mellem GF1 og GF2, så eleverne oplever erhvervsfaget allerede i GF1. praktikcentret.	Leif, Bo og EUX-team	Iværksættes i forbindelse med det nye skoleår i august.
Bedre kontakt med erhvervslivet	Der planlægges med, at eleverne skal i erhvervspraktik på GF1. De elever der ikke når at få en praktikplads, skal i	EUX-team	Iværksættes i forbindelse med det nye skoleår i august.